
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 175 (XIX) — Nr. 504 Vineri, 27 iulie 2007

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

698. — Hotărâre pentru completarea Hotărârii Guvernului
nr. 742/2005 privind declanșarea procedurilor de
expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe
amplasamentul lucrării „Secțiunea 2B pe teritoriul
localităților Câmpia Turzii, Gilău, Florești, Săvădisla,
Petreștii de Jos, Luna și Săndulești din județul Cluj și
Secțiunea 3C pe teritoriul localităților Abram, Suplacu
de Barcău, Balc, Chișlaz, Tăuteu, Sârbi și Biharia din
județul Bihor” din cadrul obiectivului de investiție
„Autostrada Brașov—Cluj—Borș” .............................. 2–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru completarea Hotărârii Guvernului nr. 742/2005 

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată 
situate pe amplasamentul lucrării „Secțiunea 2B pe teritoriul localităților Câmpia Turzii, Gilău,

Florești, Săvădisla, Petreștii de Jos, Luna și Săndulești din județul Cluj și Secțiunea 3C 
pe teritoriul localităților Abram, Suplacu de Barcău, Balc, Chișlaz, Tăuteu, Sârbi și Biharia 
din județul Bihor” din cadrul obiectivului de investiție „Autostrada Brașov—Cluj—Borș”

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 4 alin. (1) din Legea nr. 198/2004 privind unele măsuri
prealabile lucrărilor de construcție de autostrăzi și drumuri naționale,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.2007

Art. I. — Anexa nr. 2*) la Hotărârea Guvernului nr. 742/2005
privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor
proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării
„Secțiunea 2B pe teritoriul localităților Câmpia Turzii, Gilău,
Florești, Săvădisla, Petreștii de Jos, Luna și Săndulești din
județul Cluj și Secțiunea 3C pe teritoriul localităților Abram,
Suplacu de Barcău, Balc, Chișlaz, Tăuteu, Sârbi și Biharia din
județul Bihor” din cadrul obiectivului de investiție „Autostrada
Brașov—Cluj—Borș”, publicată în Monitorul Oficial al României,
Partea I, nr. 650 din 22 iulie 2005, se completează cu anexa la
prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Se aprobă suplimentarea sumei prevăzute ca
justă despăgubire pentru imobilele ce constituie amplasamentul
lucrării „Secțiunea 2B pe teritoriul localităților Câmpia Turzii,

Gilău, Florești, Săvădisla, Petreștii de Jos, Luna și Săndulești
din județul Cluj și Secțiunea 3C pe teritoriul localităților Abram,
Suplacu de Barcău, Balc, Chișlaz, Tăuteu, Sârbi și Biharia din
județul Bihor” cu suma globală estimată de 94.205 mii lei,
alocată prin bugetul Ministerului Transporturilor în limita
prevederilor anuale aprobate prin Legea bugetului de stat pe
anul 2007 nr. 486/2006, cu modificările și completările ulterioare.

(2) Suma prevăzută la alin. (1) este aferentă imobilelor
cuprinse în anexa la prezenta hotărâre.

Art. III. — Persoanele fizice/juridice prevăzute în anexa la
prezenta hotărâre vor depune cererile pentru plata justei
despăgubiri în termen de 30 de zile de la intrarea în vigoare a
prezentei hotărâri, în condițiile legii.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul transporturilor,

Ludovic Orban
Ministrul economiei și finanțelor,

Varujan Vosganian

București, 28 iunie 2007.
Nr. 698.

*) Anexa nr. 2 a fost publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 208 bis din 7 martie 2006 în temeiul art. 1 din Hotărârea Guvernului
nr. 1.699/2005 privind publicarea în Monitorul Oficial al României, Partea I, a anexelor la hotărârile Guvernului adoptate în anul 2005, care nu au fost publicate.



Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

0 1 2 3 4 5 6 7

27 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1111 14.234,00 14.234,00 0,00 PAROHIA GRECO CATOLICĂ

28 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1114 1.334,00 1.334,00 0,00 LAKATOS MIHALY

29 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1135 1.008,00 1.008,00 0,00 COZMA MARIA

30 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1207 1.023,00 1.023,00 0,00 CSEKE EMERIC, CSEKE AGNETA

31 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1209 2.332,00 2.332,00 0,00 DRUȚA  ANA (DEC.), GAL FLOARE

32 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1211 3.757,00 3.757,00 0,00 DRUȚA  ANA (DEC.), GAL FLOARE

33 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1220 450,00 450,00 0,00 CSEKE EMERIC, 
LUDOVIC și ȘTEFAN, 

TRIF MARGARETA

34 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1225 1.112,00 1.112,00 0,00 HULBAN PETRU

35 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1227 1.631,00 1.631,00 0,00 GHIROSA ILEANA, 
HAJNAL ERZSEBET, IOAN și IOSIF

36 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1230 3.877,00 3.877,00 0,00 HAJNAL IOZSEF

37 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1232 2.693,00 2.693,00 0,00 CSEKE EMERIC, 
LUDOVIC și STEFAN, 

TRIF MARGARETA

38 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1240 779,00 779,00 0,00 VALOCSIK IOAN

39 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1243 999,00 999,00 0,00 TOTH SURU IOAN

40 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1246 1.024,00 1.024,00 0,00 BENDE ELISABETA

41 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1249 780,00 780,00 0,00 DEMETER TEREZIA

42 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1252 1.140,00 1.140,00 0,00 BORZASI STEFAN

43 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1255 1.256,00 1.256,00 0,00 BORZASI FRANCISC

44 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1258 886,00 886,00 0,00 POLIK IOAN

45 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1261 379,00 379,00 0,00 NAGY MARGARETA

46 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1264 381,00 381,00 0,00 HURJA ERZSEBET

47 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1271 458,00 458,00 0,00 AGOCS MARIA-GYONGYI

48 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1273 395,00 395,00 0,00 SURU-TOTH ERZSEBET

49 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1278 1.702,00 1.702,00 0,00 BORZASI ANA, FARKAS GASPAR,
IOSIF si STEFAN, SZUHAI MARGIT

50 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1280 116,00 116,00 0,00 PAZMANDI EVA-ERIKA

51 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1282 13,00 13,00 0,00 PAZMANDI MONIKA IRMA

52 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1285 1.772,00 1.772,00 0,00 HAJNAL ANTONIU, IOSIF si PAL

53 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1288 1.884,00 1.884,00 0,00 DANYI BARNA, DANYI LIA

54 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1291 1.881,00 1.881,00 0,00 BABABAS MARIA, PAYMANDI
ELISABETA, RAJNA MARGARETA, 

VAMOS IOAN

55 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1294 1.664,00 1.664,00 0,00 PANYI EMERIC

56 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1297 5.858,00 5.858,00 0,00 BORZASI ELISABETA, 
VAMOS TIBERIU

57 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1300 5.764,00 5.764,00 0,00 POLIK CSABA

58 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1309 1.492,00 1.492,00 0,00 SZABO IOSIF, SZABO 
TUNDE-ELISABETA

ANEXĂ
(completare la anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 742/2005)

T A B E L

cu imobile proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării Autostrada Brașov—Cluj—Borș, Secțiunea 3C 
pe teritoriul localităților Suplacu de Barcău, Tăuteu, Chișlaz, Sârbi, Biharia din județul Bihor și Secțiunea 2B 
pe teritoriul localităților Câmpia Turzii, Săndulești, Petreștii de Jos, Săvădisla, Florești, Gilău din județul Cluj

3MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.20074

0 1 2 3 4 5 6 7

59 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1312 811,00 811,00 0,00 KISS MARIA

60 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1315 4.684,00 4.684,00 0,00 PANYI BORBALA

61 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1318 2.659,00 2.659,00 0,00 BORZASI ȘTEFAN, PAZMANDI 
IOAN, PAZMANDI MARIA, 

TOTH LUDOVIC

62 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1319 539,00 539,00 0,00 TOTH LUDOVIC

63 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1322 648,00 648,00 0,00 TOTH S. EMERIC

64 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1325 905,00 905,00 0,00 TOTH S. EMERIC

65 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1328 1.915,00 1.915,00 0,00 PANYI ȘTEFAN (DEC.), 
PANYI ELISABETA

66 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1334 2.503,00 2.503,00 0,00 RAJNA LUDOVIC

67 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1336 2.340,00 2.340,00 0,00 KRISTON ERZSEBET

68 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1343 7.121,00 7.121,00 0,00 KOVACS IOSIF, SZUCS IOSIF

69 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1355 3.210,00 3.210,00 0,00 BEDE IOSIF

70 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1359 304,00 304,00 0,00 PAP TRAIAN

71 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1361 693,00 693,00 0,00 COMUNA SUPLACU DE BARCĂU

72 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1395 4.999,00 4.999,00 0,00 LOCSKAI ELISABETA, NAGY IOSIF

73 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1397 4.269,00 4.269,00 0,00 LOCSKAI ELISABETA, NAGY IOSIF

74 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1400 2.876,00 2.876,00 0,00 PAP IOAN

75 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1401 1.996,00 1.996,00 0,00 KRIPAN IOAN, KRPAN BLAJIU

76 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1520 107,00 107,00 0,00 COMUNA SUPLACU DE BARCĂU

77 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1528 785,00 785,00 0,00 RAJNA MIHAI

78 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1531 408,00 408,00 0,00 SZEKELY LAJOS

79 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1533 122,00 122,00 0,00 VALOCSIK IOAN

80 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1542 1.032,00 1.032,00 0,00 COZMA MARIA, TIVADAR ROZALIA

81 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1545 2.698,00 2.698,00 0,00 HELMECZI IULIANA

82 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1548 1.450,00 1.450,00 0,00 CSEKE EMERIC, CSEKE LUDOVIC, 
CSEKE ȘTEFAN, TRIF MARGARETA

83 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1558 191,00 191,00 0,00 KRISTON MARTON

84 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1560 254,00 254,00 0,00 KRISTON MARTON

85 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1562 483,00 483,00 0,00 RAJNA IOSIF, RAJNA LUDOVIC, 
RAJNA MIHAI, SUTA VARVARA, 

TOTH MARIA

86 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1564 1.722,00 1.722,00 0,00 HAJNAL IOLANDA, REVESZ 
MARGARETA, SOOS ANA, 

SZABO MARIA, TOTH PAUL

87 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1566 41,00 41,00 0,00 RAJNA ELISABETA

88 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1567 1.557,00 1.557,00 0,00 RAJNA ELISABETA

89 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1569 793,00 793,00 0,00 RAJNA MARIA

90 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1571 945,00 945,00 0,00 VINGERT ELISABETA

91 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1573 898,00 898,00 0,00 PAZMANDI MARIA

92 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1575 109,00 109,00 0,00 RAINA IOSIF

93 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1577 625,00 625,00 0,00 CSEKE AGNETA, CSEKE EMERIC

94 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1579 289,00 289,00 0,00 CSEKE AGNETA, CSEKE EMERIC

95 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1581 886,00 886,00 0,00 VINGERT ELISABETA

96 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1583 1.122,00 1.122,00 0,00 HAJNAL IOZSEF

97 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1585 1.417,00 1.417,00 0,00 HAJNAL ERZSEBET

98 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1587 2.129,00 2.129,00 0,00 ACOM IOSIF, ACOM NORA

99 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1589 5.376,00 5.376,00 0,00 RAINA IOSIF

100 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1593 1.115,00 1.115,00 0,00 VINGERT ELISABETA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.2007 5

0 1 2 3 4 5 6 7

101 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1595 589,00 589,00 0,00 RAJNA MARIA

102 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1597 458,00 458,00 0,00 RAJNA ELISABETA

103 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1602 992,00 992,00 0,00 PANYI ȘTEFAN

104 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1606 774,00 774,00 0,00 SUMĂLAN AUREL

105 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1610 724,00 724,00 0,00 AGOCS PAUL

106 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1376, 1.917,00 1.917,00 0,00 BORZASI LUDOVIC
1535

107 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1379, 2.551,00 2.551,00 0,00 OLAH ZOLTAN-LORAND
1540

108 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1385, 4.836,00 4.836,00 0,00 LEZEU MIHAI
1619

109 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1388, 2.043,00 2.043,00 0,00 KALMAN CAROL
1538

110 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1390, 7.621,00 7.621,00 0,00 KOVACS MARIA, KOVACS STEFAN
1536

111 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1590, 4.014,00 4.014,00 0,00 PAZMANDI MARIA
1592

112 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1612, 1.119,00 1.119,00 0,00 DRUȚA  ANA
1614

113 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1150 1.146,00 1.146,00 0,00 SUMALAN PETRU, 
SUMALAN DUMITRU

114 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1186 182,00 182,00 0,00 SIRCA VERONICA (DEC), 
TIRTEATA VIREAG

115 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1192 1.182,00 1.182,00 0,00 SIRCA VERONICA(DEC), 
TIRTEATA VIREAG

116 BIHOR SUPLACU DE BARCĂU 1235 690,00 690,00 0,00 DRUTA  ANA

163.938,00 163.938,00 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral Suprafața Suprafața construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale

160 BIHOR TĂUTEU 729 4.157,00 4.157,00 0,00 MARCUS MANUEL, MARCUS IOAN,
SUCIU ANA

4.157,00 4.157,00 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

0 1 2 3 4 5 6 7

25 BIHOR CHIȘLAZ 165 2.869,00 2.869,00 0,00 POP  LINA

26 BIHOR CHIȘLAZ 251 4.331,00 4.331,00 0,00 POP NICOLAE

27 BIHOR CHIȘLAZ 263 1.901,00 1.901,00 0,00 FURTOS FLOARE

28 BIHOR CHIȘLAZ 299 3.048,00 3.048,00 0,00 TOIE IOAN

29 BIHOR CHIȘLAZ 353 1.008,00 1.008,00 0,00 TOROK CAROL, TOROK EVA

30 BIHOR CHIȘLAZ 601 611,00 611,00 0,00 IACOB TRAIAN

31 BIHOR CHIȘLAZ 613 857,00 857,00 0,00 DĂMACHE RĂDIȚA FLORENTINA

32 BIHOR CHIȘLAZ 619 1.321,00 1.321,00 0,00 POP  VASILE, DOINA, DUMITRU,
FURTOS FLORA,

PORTELECHI MARIOARA

33 BIHOR CHIȘLAZ 631 652,00 652,00 0,00 TUT PAVEL



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.20076

0 1 2 3 4 5 6 7

34 BIHOR CHIȘLAZ 634 1.031,00 1.031,00 0,00 BOCONCIOS MARIA

35 BIHOR CHIȘLAZ 643 986,00 986,00 0,00 BETEG ANA

36 BIHOR CHIȘLAZ 751 1.374,00 1.374,00 0,00 SUȘMAN IOAN, POPOVICI MARIOARA

37 BIHOR CHIȘLAZ 773 5.845,00 5.845,00 0,00 BANC NISTOR, BANC ELISAVETA

38 BIHOR CHIȘLAZ 907 1.292,00 1.292,00 0,00 SZONDI EMERIC

39 BIHOR CHIȘLAZ 911 2.524,00 2.524,00 0,00 BARTOȘ IOSIF, LAKATOS IULIANA

40 BIHOR CHIȘLAZ 946 30,00 30,00 0,00 URS LILIANA

41 BIHOR CHIȘLAZ 1095 2.501,00 2.501,00 0,00 TUT NISTOR

42 BIHOR CHIȘLAZ 1103 360,00 360,00 0,00 RESZEGI EMA

43 BIHOR CHIȘLAZ 1118 56,00 56,00 0,00 MICLE MARIOARA, PETRUȚ
DORIANA-ANA, BUZLE EUGENIA,

BETEG EUGENIA

44 BIHOR CHIȘLAZ 229, 5.829,00 5.829,00 0,00 ARDELEAN IREN, DEMIAN DORITA,
231 ILE ANGELA, POP IOSIF

45 BIHOR CHIȘLAZ 953, 1.723,00 1.723,00 0,00 BARTOȘ IOSIF, LAKATOS IULIANA
955

40.149,00 40.149,00 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

64 BIHOR SÂRBI 505 3.526,00 3.526,00 0,00 COMUNA SÂRBI

65 BIHOR SÂRBI 228 1.040,00 1.040,00 0,00 GIURO GHEORGHE

66 BIHOR SÂRBI 426 486,00 486,00 0,00 BUBUI IOAN

67 BIHOR SÂRBI 174 765,00 765,00 0,00 BUTA MARIA, LIBERT FLORIAN,
MUSCAS VALERIA, 

SEUCHE ELISAVETA

68 BIHOR SÂRBI 149 1.911,00 1.911,00 0,00 KOPE ALEXANDRU

69 BIHOR SÂRBI 312 3.433,00 3.433,00 0,00 NAGY IOSIF

70 BIHOR SÂRBI 323 678,00 678,00 0,00 BUBUI ANA

71 BIHOR SÂRBI 327 2.221,00 2.221,00 0,00 BUDACS GHEORGHE

72 BIHOR SÂRBI 342 3.882,00 3.882,00 0,00 MICULA IOAN

73 BIHOR SÂRBI 450 316,00 316,00 0,00 LUGOSAN MARIA

74 BIHOR SÂRBI 461 108,00 108,00 0,00 LUKA PAL

75 BIHOR SÂRBI 480 1.076,00 1.076,00 0,00 PORKOLAB IANOS

19.442,00 19.442,00 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

0 1 2 3 4 5 6 7

11 BIHOR BIHARIA 458 70,00 70,00 0,00 LAKATOS EMERIC

12 BIHOR BIHARIA 460 58,00 58,00 0,00 LAKATOS IMRE

13 BIHOR BIHARIA 462 195,00 195,00 0,00 LAKATOS EMERIC, LAKATOS IMRE

14 BIHOR BIHARIA 464 884,00 884,00 0,00 LAKATOS VILMA, LAKATOS IMRE

15 BIHOR BIHARIA 466 661,00 661,00 0,00 BALOG ILEANA, BERECZKI
ECATERINA ILEANA

16 BIHOR BIHARIA 468 910,00 910,00 0,00 IAZ IOAN (dec.), IAZ FLORIAN

17 BIHOR BIHARIA 471 1.222,00 1.222,00 0,00 BALOG LUDOVIC, MOLNAR ROZA,
MOLNAR IREN, MOLNAR IULIU



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.2007 7

0 1 2 3 4 5 6 7

18 BIHOR BIHARIA 474 511,00 511,00 0,00 OKROS ROZA, ALBERT PARASCHIVA
19 BIHOR BIHARIA 477 512,00 512,00 0,00 DARABONT VERONICA
20 BIHOR BIHARIA 480 2.840,00 2.840,00 0,00 BAKO PĂRASCĂ
21 BIHOR BIHARIA 483 849,00 849,00 0,00 JUHASZ ELISABETA
22 BIHOR BIHARIA 486 2.029,00 2.029,00 0,00 DOBOS ILEANA
23 BIHOR BIHARIA 492 1.587,00 1.587,00 0,00 POPA TRAIAN
24 BIHOR BIHARIA 495 1.703,00 1.703,00 0,00 MEHES ILONA
25 BIHOR BIHARIA 498 1.692,00 1.692,00 0,00 NAGY IOLAN (dec.), NAGY LUDOVIC
26 BIHOR BIHARIA 501 688,00 688,00 0,00 MAKOCSI ALBERT, 

DOBRAI DANIL LUDOVIC
27 BIHOR BIHARIA 504 1.403,00 1.403,00 0,00 MAKOCSI ALBERT, 

DOBRAI DANIL LUDOVIC
28 BIHOR BIHARIA 507 1.019,00 1.019,00 0,00 KOVACS IRMA
29 BIHOR BIHARIA 510 1.416,00 1.416,00 0,00 VARDAI ȘANDOR, BALAJTI MARGIT,

SIMON ILEANA
30 BIHOR BIHARIA 513 1.314,00 1.314,00 0,00 LADIK VASILE, IAZ IRINA
31 BIHOR BIHARIA 516 603,00 603,00 0,00 DARABONT MIHALY
32 BIHOR BIHARIA 519 1.102,00 1.102,00 0,00 VARGA IREN, POTI IRINA
33 BIHOR BIHARIA 522 2.583,00 2.583,00 0,00 NAGY ANA-CLARA
34 BIHOR BIHARIA 525 1.340,00 1.340,00 0,00 TALYAI MARIA, MOLNAR KATALIN
35 BIHOR BIHARIA 528 1.122,00 1.122,00 0,00 NAGY JOZSEF, MOLNAR KATALIN
36 BIHOR BIHARIA 531 1.127,00 1.127,00 0,00 NAGY EMERIC, MOLNAR KATALIN
37 BIHOR BIHARIA 534 1.494,00 1.494,00 0,00 NEMETH ELISABETA, 

NEMETH FERENC, SZABO IRINA,
MOLNAR KATALIN

38 BIHOR BIHARIA 540 1.286,00 1.286,00 0,00 SZABO IRINA, NEMETH ELISABETA,
NEMETH LASZLO, MOLNAR KATALIN

39 BIHOR BIHARIA 543 1.154,00 1.154,00 0,00 ABRAHAM ȘANDOR, 
MOLNAR ELISABETA, BALOGH IOAN,

MOLNAR KATALIN
40 BIHOR BIHARIA 546 2.300,00 2.300,00 0,00 MOLNAR ROZA, POTI IMRE, 

BIRO IREN, BELADI ESTERA
41 BIHOR BIHARIA 549 4.157,00 4.157,00 0,00 KABAI MARGIT, PETRIKO ȘANDOR,

HEGEDUS LUDOVIC, 
HEGEDUS PARASCHIVA, 

GERGELY IOAN
42 BIHOR BIHARIA 557 295,00 295,00 0,00 HEGEDUȘ LUDOVIC
43 BIHOR BIHARIA 559 1.082,00 1.082,00 0,00 MOLNAR ROZA, MOLNAR EMERIC
44 BIHOR BIHARIA 561 331,00 331,00 0,00 LOVASZ ROZA (dec.), 

GARAI ELISABETA
45 BIHOR BIHARIA 562 233,00 233,00 0,00 COMUNA BIHARIA

46 BIHOR BIHARIA 564 577,00 577,00 0,00 KUPȘA IOAN, CUPȘA VICTOR,
DARABONT ȘANDOR

47 BIHOR BIHARIA 567 3.169,00 3.169,00 0,00 LAKATOS VILMA, LAKATOS IMRE

48 BIHOR BIHARIA 572 689,00 689,00 0,00 SASIANU ILEANA, MOLNAR IMRE-
ȘANDOR, MOLNAR ROLAND, 

BELADI TAMAȘ ISTVAN

49 BIHOR BIHARIA 574 202,00 202,00 0,00 IAZ IOAN (dec.), IAZ FLORIAN

50 BIHOR BIHARIA 583 4.903,00 4.903,00 0,00 ALBERT IMRE, PAL GIZELLA

51 BIHOR BIHARIA 586 3.039,00 3.039,00 0,00 ANTAL EMILIA, UR IREN, 
DARABONȚ MARGIT, 

PORCSIS ESZTER, KELEMEN
IULIANA, KISS ERZSEBET



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.20078

0 1 2 3 4 5 6 7

52 BIHOR BIHARIA 592 2.751,00 2.751,00 0,00 CENTEA MALVINA, 
DARABONT SANDOR

53 BIHOR BIHARIA 598 2.839,00 2.839,00 0,00 DOBRAI IMRE, DOBRAI ISTVAN,
BALOGH GEZA, DOBRAI SIGISMUND

54 BIHOR BIHARIA 604 4.660,00 4.660,00 0,00 DARABONȚ MARGIT

55 BIHOR BIHARIA 607 9.556,00 9.556,00 0,00 CSONGVAI OLGA

56 BIHOR BIHARIA 610 1.472,00 1.472,00 0,00 CIORA ROZA, CIORA GHEORGHE

57 BIHOR BIHARIA 614 288,00 288,00 0,00 DARABONT SANDOR

58 BIHOR BIHARIA 616 147,00 147,00 0,00 BALOGH MARGIT, GIZELLA, 
BERTA și MATILD, KOVACS MATILDA

59 BIHOR BIHARIA 618 7.042,00 7.042,00 0,00 NAGY MARIA

60 BIHOR BIHARIA 621 13.319,00 13.319,00 0,00 AKOS CSILLA, AKOS ZOLTAN

61 BIHOR BIHARIA 623 217,00 217,00 0,00 COMUNA BIHARIA

62 BIHOR BIHARIA 624 235,00 235,00 0,00 TOGYER ELISAVETA

63 BIHOR BIHARIA 626 621,00 621,00 0,00 RACZ ERZSBET, RACZ ȘTEFAN

64 BIHOR BIHARIA 628 1.983,00 1.983,00 0,00 KOVACS ALEXANDRU, RACZ IRMA

65 BIHOR BIHARIA 630 3.141,00 3.141,00 0,00 DARABONT VERONICA

66 BIHOR BIHARIA 632 4.304,00 4.304,00 0,00 ONIȚA FLOARE

67 BIHOR BIHARIA 635 6.314,00 6.314,00 0,00 HÎRȚEA ROZALIA-EUGENIA

68 BIHOR BIHARIA 637 5.112,00 5.112,00 0,00 PAROHIA ROMANO-CATOLICĂ
BIHARIA

69 BIHOR BIHARIA 639 792,00 792,00 0,00 PAROHIA ORTODOXĂ BIHARIA

70 BIHOR BIHARIA 643 4.488,00 4.488,00 0,00 DARABONT EMERIC, 
HAVA ANIKO KATALIN

71 BIHOR BIHARIA 646 7.473,00 7.473,00 0,00 DARABONT IMRE, FERENC și
ALEXANDRU, HAVA ANIKO KATALIN

72 BIHOR BIHARIA 649 4.605,00 4.605,00 0,00 SEREȘ KATALINA

73 BIHOR BIHARIA 651 3.241,00 3.241,00 0,00 SIMON CLARA

74 BIHOR BIHARIA 653 132,00 132,00 0,00 DARABONT ESZTER, KISS ȘANDOR,
KISS CAROL, GOBI ROZALIA

75 BIHOR BIHARIA 655 4.429,00 4.429,00 0,00 S.C. SADELLI PRODCOM S.R.L.

76 BIHOR BIHARIA 657 1.050,00 1.050,00 0,00 S.C. SADELLI PRODCOM S.R.L.

77 BIHOR BIHARIA 663 12.204,00 12.204,00 0,00 PERTE IULIANA ELEANA

78 BIHOR BIHARIA 666 4.536,00 4.536,00 0,00 MUREȘAN FELICIAN

79 BIHOR BIHARIA 667 69,00 69,00 0,00 LAKATOS IMRE

80 BIHOR BIHARIA 669 1.086,00 1.086,00 0,00 COMUNA BIHARIA

81 BIHOR BIHARIA 671 879,00 879,00 0,00 LAJOS ESZTER, BAN MARIA, 
BALAJ PIROSKA, BAN MIHALY,

BONDAR IOAN

82 BIHOR BIHARIA 673 5.678,00 5.678,00 0,00 BUTA FLOARE

83 BIHOR BIHARIA 674 8.712,00 8.712,00 0,00 GOMBKOTO ERZSEBET, 
SZABO ELISABETA

84 BIHOR BIHARIA 676 1.396,00 1.396,00 0,00 HAZSO MARGIT, TOTH ERZSEBERT,
SZUCS FERENC

85 BIHOR BIHARIA 678 1.108,00 1.108,00 0,00 COMUNA BIHARIA

86 BIHOR BIHARIA 680 628,00 628,00 0,00 TAR KOVACS ESZTER, 
TAR KOVACS EMERIC

87 BIHOR BIHARIA 684 2.717,00 2.717,00 0,00 NYIRI PIROSKA, GYORGY ISTVAN,
DOBRAI ISTVAN, FORRO LASZLO

88 BIHOR BIHARIA 690 6.928,00 6.928,00 0,00 BARLA GYORGY



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.2007 9

0 1 2 3 4 5 6 7

89 BIHOR BIHARIA 705 7.576,00 7.576,00 0,00 TOTH ELEMER, TOTH ALEXANDRU,
GULYAS GABOR

90 BIHOR BIHARIA 707 200,00 200,00 0,00 COMUNA BIHARIA

91 BIHOR BIHARIA 709 30,00 30,00 0,00 SZABO ANTAL, SZABO IULIANA

92 BIHOR BIHARIA 711 3.539,00 3.539,00 0,00 GULYAȘ GABOR

93 BIHOR BIHARIA 713 7.812,00 7.812,00 0,00 SZABO IOAN

94 BIHOR BIHARIA 716 4.712,00 4.712,00 0,00 SZABO PĂRASCĂ

95 BIHOR BIHARIA 719 2.724,00 2.724,00 0,00 SZUCS EMILIA, SZUCS ALEXANDRU

96 BIHOR BIHARIA 722 7.493,00 7.493,00 0,00 TAR KOVACS ETELKA, SZEP ISTVAN

97 BIHOR BIHARIA 725 3.068,00 3.068,00 0,00 BENO MATYAS, MARGIT și ȘTEFAN

98 BIHOR BIHARIA 728 4.245,00 4.245,00 0,00 TORMA ȘANDOR, KOCSOR EMERIC

99 BIHOR BIHARIA 730 1.444,00 1.444,00 0,00 KOLYA IMRE

100 BIHOR BIHARIA 732 266,00 266,00 0,00 BAKI IOAN, CODAU IULIANA, 
BAKI FRANCISC, BAKI LASZLO

101 BIHOR BIHARIA 734 211,00 211,00 0,00 COMUNA BIHARIA

102 BIHOR BIHARIA 735 1.695,00 1.695,00 0,00 DURKO JANOS, DURKO MARGARETA

103 BIHOR BIHARIA 737 1.947,00 1.947,00 0,00 COMUNA BIHARIA

104 BIHOR BIHARIA 739 13.934,00 13.934,00 0,00 NEMEȘ MARIA, OKANYI LADISLAU

105 BIHOR BIHARIA 742 10.366,00 10.366,00 0,00 BALASZ VIORICA, BANTO IOLANDA,
LUKACS IBOLYA

106 BIHOR BIHARIA 744 217,00 217,00 0,00 COMUNA BIHARIA

107 BIHOR BIHARIA 745 232,00 232,00 0,00 TANASZI ILONA, TANASI IOSIF

108 BIHOR BIHARIA 747 2.265,00 2.265,00 0,00 DURKO LUDOVIC

109 BIHOR BIHARIA 749 715,00 715,00 0,00 FEKETE ISTVAN, DURKO ROZALIA

110 BIHOR BIHARIA 752 4.790,00 4.790,00 0,00 BARLA GYORGY

111 BIHOR BIHARIA 755 1.726,00 1.726,00 0,00 ALMAȘI IULIANA, PAP IULIU

112 BIHOR BIHARIA 758 1.228,00 1.228,00 0,00 SZABO GIZELA

113 BIHOR BIHARIA 761 8.609,00 8.609,00 0,00 CORNEA DORINA MARIANA

114 BIHOR BIHARIA 764 2.195,00 2.195,00 0,00 CORNEA DORINA MARIANA

115 BIHOR BIHARIA 767 1.216,00 1.216,00 0,00 KENDERESI ISTVAN

116 BIHOR BIHARIA 770 4.352,00 4.352,00 0,00 SZABO IRINA

117 BIHOR BIHARIA 773 1.728,00 1.728,00 0,00 SZABO IULIU

118 BIHOR BIHARIA 776 1.178,00 1.178,00 0,00 PAP EVA

119 BIHOR BIHARIA 778 568,00 568,00 0,00 KOZAK VILHELM, TENT MARIAN

120 BIHOR BIHARIA 780 303,00 303,00 0,00 VARGA MIKLOS, TENT MARIAN

121 BIHOR BIHARIA 782 48,00 48,00 0,00 VARGA ALBERT, TENT MARIAN

122 BIHOR BIHARIA 783 205,00 205,00 0,00 COMUNA BIHARIA

123 BIHOR BIHARIA 784 824,00 824,00 0,00 DARABONT ȘANDOR

294.164,00 294.164,00 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

0 1 2 3 4 5 6 7

153 CLUJ CÂMPIA TURZII 74 3,18 3,18 0,00 TUREAN A. AURELIA, SÂRB ANA,
TUREAN IOAN

154 CLUJ CÂMPIA TURZII 144 384,76 384,76 0,00 BARTHA G. NICULAE, BARTHA
MARGARETA, GYORGY LIDERANA,

SIPOS KARSAI ROZALIA, 
KARSAI M. IDA, BIHARI ILEANA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.200710

0 1 2 3 4 5 6 7

155 CLUJ CÂMPIA TURZII 150 519,82 519,82 0,00 CÂMPIAN VASILE, LUDUȘAN 
SUSANA, CERNUCAN CORNELIA,
IONESCU MINERVA, DUCA ANA,
CÂMPIAN IOAN, RUSU MARIA

156 CLUJ CÂMPIA TURZII 529 156,02 156,02 0,00 ADAM ILIE, DUMITRU și IOAN, 
SZAS ANA

157 CLUJ CÂMPIA TURZII 531 159,56 159,56 0,00 ADAM MACEDON EMIL, 
ADAM MIHAIL VICENȚIU

158 CLUJ CÂMPIA TURZII 533 29,81 29,81 0,00 ADAM MACEDON EMIL, 
ADAM MIHAIL VICENȚIU

159 CLUJ CÂMPIA TURZII 535 101,86 101,86 0,00 CONSILIUL LOCAL CÂMPIA TURZII

160 CLUJ CÂMPIA TURZII 448, 2.062,96 2.062,96 0,00 CÂMPEAN IOAN, CÂMPEAN MIHAI
450

161 CLUJ CÂMPIA TURZII 452, 1.917,57 1.917,57 0,00 GROZA VASILIE
454

5.335,54 5.335,54 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

0 1 2 3 4 5 6 7

2 CLUJ SĂNDULEȘTI 892 29,25 29,25 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

3 CLUJ SĂNDULEȘTI 893 82,85 82,85 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

4 CLUJ SĂNDULEȘTI 896 14,48 14,48 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

5 CLUJ SĂNDULEȘTI 899 29,05 29,05 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

6 CLUJ SĂNDULEȘTI 430/1 183,00 183,00 0,00 COTÎRLĂ VICTORIA

7 CLUJ SĂNDULEȘTI 432/1 - 201,00 201,00 0,00 GHEORGHIU I. MARIANA
432/2

8 CLUJ SĂNDULEȘTI 434/1 60,00 60,00 0,00 NICOARĂ N. IOAN

9 CLUJ SĂNDULEȘTI 436/1 22,00 22,00 0,00 NICOARĂ I. VASILE, 
ANDREICA MARIA, 
IMBUZAN V. VASILE

10 CLUJ SĂNDULEȘTI 438/1 20,00 20,00 0,00 NICOARĂ D. MARIA, 
TEODORESCU D. ELENA, 

POPA D. VALERIA

11 CLUJ SĂNDULEȘTI 440/1 12,00 12,00 0,00 BUGLEA I. IOAN, BUGLEA I. VASILE,
NICOARĂ D. IOAN

12 CLUJ SĂNDULEȘTI 673/1 215,00 215,00 0,00 JURCA PAULINA, 
CHIFOR S. FLOAREA

13 CLUJ SĂNDULEȘTI 677/1 32,00 32,00 0,00 OPRIȘIU M. SILVIA CORNELIA

14 CLUJ SĂNDULEȘTI 679/1 392,00 392,00 0,00 MIRCEA IOAN

15 CLUJ SĂNDULEȘTI 705/1 152,00 152,00 0,00 BAL V. IOAN

16 CLUJ SĂNDULEȘTI 801/1 43,00 43,00 0,00 BURCA T. MARIA

17 CLUJ SĂNDULEȘTI 741/1 92,19 92,19 0,00 DUMA IOAN

18 CLUJ SĂNDULEȘTI 666/1 19,91 19,91 0,00 GAIA ILEANA

19 CLUJ SĂNDULEȘTI 663/1 60,61 60,61 0,00 GREȚA DUMITRU (CĂLUGĂR TEODOR)

20 CLUJ SĂNDULEȘTI 664/1 14,44 14,44 0,00 GREȚA DUMITRU (CĂLUGĂR TEODOR)

21 CLUJ SĂNDULEȘTI 708/1 - 702,00 702,00 0,00 ABRUDAN DUMITRU
710/1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.2007 11

0 1 2 3 4 5 6 7

22 CLUJ SĂNDULEȘTI 680/1 - 444,00 444,00 0,00 GONCZI G. ELISABETA, 
682/1 - BORZA DRAGOS BOGDAN
683/1

23 CLUJ SĂNDULEȘTI 689/1 911,00 911,00 0,00 ANTAL N. ANA, GONCZI STEFAN,
GONCZI N. MICLOS

24 CLUJ SĂNDULEȘTI 791/1 73,00 73,00 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

25 CLUJ SĂNDULEȘTI 616 804,95 804,95 0,00 PĂTĂCEAN I. MARIA, MAZĂRE ANA,
MĂRINCEAN ILEANA

26 CLUJ SĂNDULEȘTI 875 160,00 160,00 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

27 CLUJ SĂNDULEȘTI 888 1.879,50 1.879,50 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

28 CLUJ SĂNDULEȘTI 890 3.287,84 3.287,84 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

29 CLUJ SĂNDULEȘTI 891 847,71 847,71 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

30 CLUJ SĂNDULEȘTI 894 55,81 55,81 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

31 CLUJ SĂNDULEȘTI 895 3,73 3,73 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

32 CLUJ SĂNDULEȘTI 889 31,53 31,53 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

33 CLUJ SĂNDULEȘTI 897 160,93 160,93 0,00 COMUNA SĂNDULEȘTI

11.036,78 11.036,78 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

239 CLUJ PETREȘTII DE JOS 1725 1.807,00 1.807,00 0,00 COMUNA PETREȘTII DE JOS

240 CLUJ PETREȘTII DE JOS 1708 79.639,00 79.639,00 0,00 CONSILIUL LOCAL PETREȘTII 
DE JOS

81.446,00 81.446,00 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

343 CLUJ SĂVĂDISLA 2413 202,86 202,86 0,00 Tutor Ilona Eszter

202,86 202,86 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarului 

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor tehnico-cadastrale
din acte din măsurători

0 1 2 3 4 5 6 7

120 CLUJ FLOREȘTI 2061 1.865,73 1.865,73 0,00 SZATMARI ILONA(DEC), VARGA ANA

121 CLUJ FLOREȘTI 2063 1.583,04 1.583,04 0,00 KRASZNAI MARTIN, 
KRASZNAI M. ISTVAN

122 CLUJ FLOREȘTI 2065 3.909,13 3.909,13 0,00 ALBERT I.  ELISABETA

123 CLUJ FLOREȘTI 2067 1.968,71 1.968,71 0,00 GURZO ELISABETA(DEC), 
SZATMARI ROZALIA

124 CLUJ FLOREȘTI 2071 1.792,32 1.792,32 0,00 COROJAN VASILE (DEC), 
COROJAN SILVIA

125 CLUJ FLOREȘTI 2073 945,29 945,29 0,00 COROJAN NICULAE (DEC), 
COROJAN DUMITRU, 
COROJAN FLOARE, 

COROJAN MARIA, COROJAN ILEANA
126 CLUJ FLOREȘTI 2081 3.088,66 3.088,66 0,00 IEPURE TEOFIL (DEC), 

IEPURE CĂTĂLINA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.200712

0 1 2 3 4 5 6 7

127 CLUJ FLOREȘTI 2083 1.959,79 1.959,79 0,00 VARGA ALEXANDRU, VARGA IMRE,
VARGA GHEORGHE

128 CLUJ FLOREȘTI 2086 1.095,30 1.095,30 0,00 VISKI ARPAD, MATIȘ VASILE
129 CLUJ FLOREȘTI 2095 1.096,09 1.096,09 0,00 IEPURE GHEORGHE (DEC), 

IEPURE MARIN VASILE
130 CLUJ FLOREȘTI 2101 942,99 942,99 0,00 IEPURE SAVETA(DEC), IEPURE IOAN
131 CLUJ FLOREȘTI 2104 941,81 941,81 0,00 PAVEL D. FLOAREA
132 CLUJ FLOREȘTI 2107 2.264,97 2.264,97 0,00 IEPURE TEOFIL (DEC), 

IEPURE CĂTĂLINA
133 CLUJ FLOREȘTI 2109 1.009,57 1.009,57 0,00 ALBERT M. IOAN
134 CLUJ FLOREȘTI 2113 1.440,95 1.440,95 0,00 JAKAB IOAN, JAKAB MARTIN, 

JAKAB ELISABETA, JAKAB ANA
135 CLUJ FLOREȘTI 2115 1.273,63 1.273,63 0,00 SZATMARI ȘT. ILEANA 
136 CLUJ FLOREȘTI 2117 634,77 634,77 0,00 CRIȘAN ELISABETA, 

MOLDOVAN ROZALIA, 
ROTAR LEONTINA

137 CLUJ FLOREȘTI 2121 653,48 653,48 0,00 CRIȘAN CORNELIA, IEPURE MARIA
138 CLUJ FLOREȘTI 2057 329,82 329,82 0,00 IAKAB M. ELISABETA
139 CLUJ FLOREȘTI 2055 402,76 402,76 0,00 IEPURE IOSIF, IEPURE MATEI, 

IEPURE ALEXANDRU, IEPURE IOAN,
IEPURE CORNEL, SZEKELY ILEANA,

GERGELY ANA, BANYAI ESZTERA
140 CLUJ FLOREȘTI 2053 218,64 218,64 0,00 SZATMARI M. MARTIN
141 CLUJ FLOREȘTI 2051 680,19 680,19 0,00 CRIȘAN DUMITRU (DEC), 

CRIȘAN CORNELIA
142 CLUJ FLOREȘTI 2049 510,38 510,38 0,00 CZAKO I. JANOS
143 CLUJ FLOREȘTI 2047 1.419,50 1.419,50 0,00 KRASZNAI ȘTEFAN, 

KRASZNAI MARTIN, 
KRASZNAI ALEXANDRU, 

ALBERT ANA
144 CLUJ FLOREȘTI 2045 667,33 667,33 0,00 CĂPUȘEAN IOAN (DEC), JULEAN ANA
145 CLUJ FLOREȘTI 2043 1.349,92 1.349,92 0,00 HINDRICH GHERASIM (DEC),

HINDRICH ILEANA
146 CLUJ FLOREȘTI 2041 1.451,34 1.451,34 0,00 MUSKA P. ANNA
147 CLUJ FLOREȘTI 2039 628,57 628,57 0,00 MUSKA ȘT. ALEXANDRU
148 CLUJ FLOREȘTI 2035 1.818,73 1.818,73 0,00 SZATMARI GURZO MARTIN (DEC),

SZATMARI M. MARTIN
149 CLUJ FLOREȘTI 2033 2.101,12 2.101,12 0,00 NEMET I. ȘTEFAN
150 CLUJ FLOREȘTI 2037 877,65 877,65 0,00 MUSKA ȘT. FRANCISC
151 CLUJ FLOREȘTI 2098 1.098,02 1.098,02 0,00 IEPURE GHEORGHE (DEC), 

CHIRCA VASILE
152 CLUJ FLOREȘTI 2119 898,58 898,58 0,00 ROTAR LEONTINA, ROTAR IOAN
153 CLUJ FLOREȘTI 2069 2.945,09 2.945,09 0,00 GURZO M. MARTIN
154 CLUJ FLOREȘTI 2201 2.265,87 2.265,87 0,00 SZATMARI ILEANA
155 CLUJ FLOREȘTI 2198 1.507,64 1.507,64 0,00 GURZO M.  MARTIN
156 CLUJ FLOREȘTI 2160 999,23 999,23 0,00 SZATMARI GURZO MARTIN, 

SZANTO P. GEORGETA PAULA
157 CLUJ FLOREȘTI 2149 337,61 337,61 0,00 CRIȘAN IOAN, CRIȘAN DUMITRU,

CRIȘAN IULIU
158 CLUJ FLOREȘTI 2146 326,95 326,95 0,00 CRIȘAN CORNELIA, IEPURE MARIA
159 CLUJ FLOREȘTI 2143 1.781,72 1.781,72 0,00 CĂPUȘAN GAVRILĂ, POP VALERICA,

CĂPUȘAN VIOREL, 
CĂPUȘAN DUMITRU

160 CLUJ FLOREȘTI 2140 99,87 99,87 0,00 IAKOB ROZALIA, IAKOB M. ARCADE



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.2007 13

0 1 2 3 4 5 6 7

161 CLUJ FLOREȘTI 2138 159,92 159,92 0,00 JAKAB ARPAD, NEMETH ANA, 
ALBERT ELISABETA, JAKAB BELLA

162 CLUJ FLOREȘTI 2136 28,65 28,65 0,00 IEPURE DUMITRU
163 CLUJ FLOREȘTI 2134 91,13 91,13 0,00 PAVEL NICOLAE, PAVEL IOAN
164 CLUJ FLOREȘTI 2130 319,41 319,41 0,00 IEPURE VASILE (DEC), IEPURE EMIL
165 CLUJ FLOREȘTI 2132 196,57 196,57 0,00 IEPURE IOSIF
166 CLUJ FLOREȘTI 2228 768,51 768,51 0,00 IEPURE DUMITRU (DEC), 

IEPURE DUMITRU FLORIN
167 CLUJ FLOREȘTI 2226 1.149,13 1.149,13 0,00 SZATMARI IANOS, SZATMARI ANA
168 CLUJ FLOREȘTI 2224 1.195,14 1.195,14 0,00 SZATMARI ȘTEFAN
169 CLUJ FLOREȘTI 2216 2.984,31 2.984,31 0,00 KISS ILEANA
170 CLUJ FLOREȘTI 2214 2.874,00 2.874,00 0,00 HINDRICH S.IOSIF, 

HINDRICH ROZALIA, 
NAGY S.ROZALIA, CHIRCA S.AMALIA

171 CLUJ FLOREȘTI 2212 716,23 716,23 0,00 ALBERT ELISABETA
172 CLUJ FLOREȘTI 2218 1.773,00 1.773,00 0,00 CÂMPIAN VASILE (DEC), 

CÂMPIAN ANA
173 CLUJ FLOREȘTI 2222 9.877,81 9.877,81 0,00 CÂMPEAN DUMITRU, 

CÂMPEAN VASILE
174 CLUJ FLOREȘTI 2220 5.134,51 5.134,51 0,00 CÂMPEAN D. DUMITRU
175 CLUJ FLOREȘTI 2230 155,64 155,64 0,00 PETRIȘOR VASILE, POP VIOREL
176 CLUJ FLOREȘTI 2382 381,00 381,00 0,00 CONSILIUL LOCAL FLOREȘTI
177 CLUJ FLOREȘTI 2381 1.652,00 1.652,00 0,00 CONSILIUL LOCAL FLOREȘTI
178 CLUJ FLOREȘTI 2447, 1.674,00 1.674,00 0,00 CRIȘAN VASILE (DEC), 

2448 CRIȘAN G. CORNELIA
179 CLUJ FLOREȘTI 2443,  788,00 788,00 0,00 VARGA ALEXANDRU, VARGA S. IMRE,

2444 VARGA GHEORGHE
180 CLUJ FLOREȘTI 2439, 930,00 930,00 0,00 SIMONCA I. NICOLAE, 

2440 SIMONCA ANICA, 
181 CLUJ FLOREȘTI 2435,  2.318,00 2.318,00 0,00 MATIȘ I. ANCUȚA, IRIMUȘ MONICA,

2436 MATIȘ VIORICA
182 CLUJ FLOREȘTI 2431, 1.342,00 1.342,00 0,00 IEPURE I. IOAN

2432
183 CLUJ FLOREȘTI 2427,  492,00 492,00 0,00 VARGA ILEANA

2428
184 CLUJ FLOREȘTI 2423, 382,00 382,00 0,00 GERGELY ELISABETA, VARGA ILONA

2424
185 CLUJ FLOREȘTI 2418, 882,00 882,00 0,00 SZATMARI MARTIN, SZATMARI ANA

2420
186 CLUJ FLOREȘTI 2521,  393,00 393,00 0,00 COMUNA FLOREȘTI

2522
187 CLUJ FLOREȘTI 2519 4.350,00 4.350,00 0,00 ALBERT ELISABETA
188 CLUJ FLOREȘTI 2515 1.777,00 1.777,00 0,00 SZATMARI ILEANA
189 CLUJ FLOREȘTI 2510, 3.234,00 3.234,00 0,00 PAROHIA REFORMATA LUNA DE SUS

2511
190 CLUJ FLOREȘTI 2506, 3.775,00 3.775,00 0,00 PETRIȘOR I. DUMITRU, 

2507 DRĂGAN ROZALIA, 
DODEA ELISAVETA

191 CLUJ FLOREȘTI 2503, 1.307,00 1.307,00 0,00 TOROK ELISABETA, 
2504 MATEI PARASCHIVA, 

AGNER VIORICA
192 CLUJ FLOREȘTI 2499, 526,00 526,00 0,00 VARGA ILEANA, MUSKA P. ANNA

2500
193 CLUJ FLOREȘTI 2491, 122,00 122,00 0,00 ALMAS MARTIN, CZAKO S. MARTIN

2492
194 CLUJ FLOREȘTI 2487,  413,00 413,00 0,00 CZACO ȘTEFAN (DEC), 

2488 CZAKO S. MARTIN
195 CLUJ FLOREȘTI 2483, 503,00 503,00 0,00 FENEȘAN DUMITRU (DEC), 

2484 FENEȘAN T. VERONICA
196 CLUJ FLOREȘTI 2479, 531,00 531,00 0,00 SZATMARI ILEANA

2480
197 CLUJ FLOREȘTI 2475, 269,00 269,00 0,00 GURZO F. FRANCISC

2476
198 CLUJ FLOREȘTI 2471,  281,00 281,00 0,00 ALMAȘ M. IOAN

2472



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.200714

0 1 2 3 4 5 6 7

199 CLUJ FLOREȘTI 2467,  297,00 297,00 0,00 MUSZKA CĂTĂLINA (DEC), 
2468 TAMAS F. ERZSEBET

200 CLUJ FLOREȘTI 2463, 314,00 314,00 0,00 DREVE VERONA (DEC), 
2464 DREVE I. IONEL

201 CLUJ FLOREȘTI 2459,  573,00 573,00 0,00 VARGA MARTIN, VARGA ANA, 
2460 VARGA FERENCZ ILEANA

202 CLUJ FLOREȘTI 415 205,26 205,26 0,00 ALBERT FRANCISC, (dec.), 
GERGELY EMERIC

203 CLUJ FLOREȘTI 872 881,98 881,98 0,00 PETRIȘOR VASILE
204 CLUJ FLOREȘTI 666 1.399,98 1.399,98 0,00 IAKAB GHEORGHE, KISS ILONA,

IAKAB ELISABETA
205 CLUJ FLOREȘTI 2156, 127,04 127,04 0,00 SZATMARI GURZO MARTIN, 

2158 PODEA ALEXANDRU
206 CLUJ FLOREȘTI 2152 1.786,93 1.786,93 0,00 VARGA DEAK ANA
207 CLUJ FLOREȘTI 2129 26,79 26,79 0,00 FABIAN ELISABETA, 

FABIAN ELISABETA, TOROK ANA
208 CLUJ FLOREȘTI 2127 136,52 136,52 0,00 CZAKO ȘTEFAN
209 CLUJ FLOREȘTI 2125 214,39 214,39 0,00 SZATMARI ALEXANDRU, 

SZATMARI MARTIN, SZATMARI ILONA
210 CLUJ FLOREȘTI 2123 220,35 220,35 0,00 MICACI IOAN (DEC), MICACI SILVIA
211 CLUJ FLOREȘTI 2111 2.720,49 2.720,49 0,00 MICACI IOAN (DEC), MICACI SILVIA
212 CLUJ FLOREȘTI 2092 1.094,97 1.094,97 0,00 JAKAB FR. FRANCISC (DEC.), 

JAKAB FR. ESTERA
213 CLUJ FLOREȘTI 2089 1.094,00 1.094,00 0,00 CĂPUȘAN ȘTEFAN (DEC), 

CĂPUȘAN AURELIA
214 CLUJ FLOREȘTI 2077 1.452,69 1.452,69 0,00 ROTAR VASILE
215 CLUJ FLOREȘTI 2075 977,62 977,62 0,00 PAVEL IOAN (DEC), PAVEL VASILE
216 CLUJ FLOREȘTI 1240 67.873,01 67.873,01 0,00 CONSILIUL LOCAL FLOREȘTI
217 CLUJ FLOREȘTI 2210 8,29 8,29 0,00 ALBERT M.  IOAN
218 CLUJ FLOREȘTI 2208 93,11 93,11 0,00 COROJAN I. VASILE
219 CLUJ FLOREȘTI 2206 144,27 144,27 0,00 SZATMARI ALEXANDRU,

SZATMARI ELISABETA, 
SZATMARI MARTIN, 
SZATMARI ILONA

220 CLUJ FLOREȘTI 2204 2.241,51 2.241,51 0,00 PAROHIA REFORMATĂ
221 CLUJ FLOREȘTI 2195 1.494,35 1.494,35 0,00 JAKAB ȘT.  IULIU
222 CLUJ FLOREȘTI 2192 1.479,53 1.479,53 0,00 IAKAB ANA
223 CLUJ FLOREȘTI 2189 1.817,86 1.817,86 0,00 MUSKA ȘT. ALEXANDRU
224 CLUJ FLOREȘTI 2186 689,52 689,52 0,00 MUSKA ȘT. FRANCISC
225 CLUJ FLOREȘTI 2184 495,54 495,54 0,00 IAKAB ELISABETA
226 CLUJ FLOREȘTI 2175 23,37 23,37 0,00 IAKAB ANA
227 CLUJ FLOREȘTI 2173 216,45 216,45 0,00 ALBERT ANA
228 CLUJ FLOREȘTI 2171 472,74 472,74 0,00 IAKAB GHEORGHE, KISS ILONA,

IAKAB ELISABETA
229 CLUJ FLOREȘTI 2412,  375,00 375,00 0,00 ALBERT ECATERINA, 

2414, TAMAS S. ELISABETA
2415

230 CLUJ FLOREȘTI 2406,  661,00 661,00 0,00 VARGA G. ILEANA
2409

231 CLUJ FLOREȘTI 2455,  1.317,00 1.317,00 0,00 SZATMARI ȘTEFAN, SZATMARI IOAN
2456

232 CLUJ FLOREȘTI 2450,  1.292,00 1.292,00 0,00 JAKAB IOSIF (DEC), 
2452 JAKAB S. ELISABETA

233 CLUJ FLOREȘTI 465 344,60 344,60 0,00 DUMA GAVRILĂ
234 CLUJ FLOREȘTI 1221 319,80 319,80 0,00 JAKOB ARCADIE, JAKOB ROZALIA
235 CLUJ FLOREȘTI 1222 295,15 295,15 0,00 ALBERT MARTIN



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.2007 15

0 1 2 3 4 5 6 7

236 CLUJ FLOREȘTI 2182 379,33 379,33 0,00 CZAKO PARASCHIVA, 
FERENCZ LASZLO

237 CLUJ FLOREȘTI 2167, 789,22 789,22 0,00 FERENCZ ILEANA ECATERINA
2169

238 CLUJ FLOREȘTI 2163, 1.145,90 1.145,90 0,00 NEMET ȘTEFAN
2165

239 CLUJ FLOREȘTI 407 210,95 210,95 0,00 CHIRCA SILVIA, MATIȘ VASILE

206.631,23 206.631,23 0,00

Suprafața terenului
Nr.

Județul
Unitatea Nr. Suprafața Suprafața Suprafața Numele proprietarilor

crt. administrativ-teritorială cadastral rezultată rezultată construcțiilor conform documentațiilor cadastrale
din acte din măsurători

0 1 2 3 4 5 6 7

78 CLUJ GILĂU 421 349,09 349,09 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
79 CLUJ GILĂU 424 995,00 995,00 0,00 GABOR PETRU, GABOR AURELIA
80 CLUJ GILĂU 486 183,00 183,00 0,00 TOPAN S. IOAN, TOPAN S. ANICA, 

MAN ANA
81 CLUJ GILĂU 503 1.363,59 1.363,59 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
82 CLUJ GILĂU 506 2.900,00 2.900,00 0,00 IEPURE I. NICOLAE, SFÂRLEA N.

DUMITRU
83 CLUJ GILĂU 523 1.488,00 1.488,00 0,00 BULBOACĂ I. IOAN
84 CLUJ GILĂU 527 1.662,00 1.662,00 0,00 MARINCA O. MARIA
85 CLUJ GILĂU 550 2.800,00 2.800,00 0,00 JAKAB MARTIN (DEC.), 

BORBELY ECATERINA
86 CLUJ GILĂU 551 2.900,00 2.900,00 0,00 RUS G. VASILE (DEC.), RUS V. VASILE
87 CLUJ GILĂU 552 2.706,83 2.706,83 0,00 NEAMȚU I. TEODOR
88 CLUJ GILĂU 562 3.024,92 3.024,92 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
89 CLUJ GILĂU 585 2.800,00 2.800,00 0,00 MARINCUȘ A. VIORICA
90 CLUJ GILĂU 586 2.900,00 2.900,00 0,00 RITI GH. NICOLAE
91 CLUJ GILĂU 690 269,39 269,39 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
92 CLUJ GILĂU 709 206,48 206,48 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
93 CLUJ GILĂU 710 1.936,08 1.936,08 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
94 CLUJ GILĂU 711 290,12 290,12 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
95 CLUJ GILĂU 712 520,32 520,32 0,00 DIRECȚIA APELE ROMÂNE
96 CLUJ GILĂU 713 243,95 243,95 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
97 CLUJ GILĂU 714 1.274,43 1.274,43 0,00 CONSILIUL LOCAL GILĂU
98 CLUJ GILĂU 2354 2.691,83 2.691,83 0,00 TAMAȘ ȘT. ELISABETA
99 CLUJ GILĂU 2359 2.879,65 2.879,65 0,00 IAKAB M. MARTIN
100 CLUJ GILĂU 2363 2.068,00 2.068,00 0,00 CHIRCĂ ST. AMALIA
101 CLUJ GILĂU 2365 2.528,86 2.528,86 0,00 RACOTI I. IOAN
102 CLUJ GILĂU 2377 2.251,00 2.251,00 0,00 MUSKA ST. FRANCISC
103 CLUJ GILĂU 2379 1.166,00 1.166,00 0,00 ALBERT E. ECATERINA
104 CLUJ GILĂU 2381 4.782,00 4.782,00 0,00 BALLA ST. ILEANA
105 CLUJ GILĂU 2383 4.652,00 4.652,00 0,00 BALLA ST. IOAN
106 CLUJ GILĂU 2387 1.075,76 1.075,76 0,00 KULCEAR I. MARTIN
107 CLUJ GILĂU 2397 3.915,00 3.915,00 0,00 PAROHIA UNITARIANĂ NR. 1
108 CLUJ GILĂU 2406 1.322,00 1.322,00 0,00 SIMONCA MARIA
109 CLUJ GILĂU 2408 2.523,00 2.523,00 0,00 LĂPUȘAN GHEORGHE
110 CLUJ GILĂU 2415 1.831,00 1.831,00 0,00 POP  N. NICOLAE
111 CLUJ GILĂU 2420 2.900,00 2.900,00 0,00 TAMBUC I. ANA, POP I. GRIGORE,

POP I. ROZALIA, PETRIȘOR I.
GAVRILA, PETRIȘOR I. GHEORGHE

112 CLUJ GILĂU 2422 2.900,00 2.900,00 0,00 KOLCSAR VIORICA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 504/27.VII.200716

0 1 2 3 4 5 6 7

113 CLUJ GILĂU 2426 5.069,00 5.069,00 0,00 TOPAN I. PRECUP, TOPAN I. MARIA,
TOPAN I. IOAN, TOPAN I. DUMITRU,

MUREȘAN SILVIA, FLUIERAȘ I.
FLORICA, GIURGIU I. VALERIA,

TOPAN I. IOAN, TOPAN I. MARIA,
TOPAN SIMION

114 CLUJ GILĂU 2428 1.012,00 1.012,00 0,00 SFÂRLEA N. NICOLAE
115 CLUJ GILĂU 2430 848 848 0,00 MOSONYI IOAN
116 CLUJ GILĂU 2436 1.119,00 1.119,00 0,00 SFÂRLEA GH. GHEORGHE
117 CLUJ GILĂU 2444 1.575,00 1.575,00 0,00 NAGY ALEXANDRU
118 CLUJ GILĂU 2448 855,00 855,00 0,00 BOITOS DUMITRU
119 CLUJ GILĂU 2450 11.048,00 11.048,00 0,00 PAROHIA ORTODOXA SOMEȘU RECE
120 CLUJ GILĂU 2453 126,00 126,00 0,00 PETRIȘOR GAVRIL
121 CLUJ GILĂU 2454 1.221,00 1.221,00 0,00 NECIU G. TRAIAN
122 CLUJ GILĂU 2459 1.388,00 1.388,00 0,00 IEPURE G. MARIA, CRIȘAN D. AUREL,

COZMA N. MARIA, SFÂRLEA N.
VICTORIA, CRIȘAN D. MIRCEA, 

SFÂRLEA N. VALERIA
123 CLUJ GILĂU 2519 185,00 185,00 0,00 PETRIȘOR G. PAULINA
124 CLUJ GILĂU 2521 984,00 984,00 0,00 MĂRGINEAN V. VERONA, 

COZMA D. VERONA
125 CLUJ GILĂU 2525 2.300,00 2.300,00 0,00 RĂDUȚOIU MARIA DOINA, MAIER

DUMITRU
126 CLUJ GILĂU 2544 1.491,00 1.491,00 0,00 TOPAN GHEORGHE, BODOR EMILIA,

RADU RODICA MARIANA
127 CLUJ GILĂU 2568 1.752,00 1.752,00 0,00 MATE GH. IOAN, SFÂRLEA VICTORIA
128 CLUJ GILĂU 2572 2.505,00 2.505,00 MAIER I. VASILE, MAIER MARIA
129 CLUJ GILĂU 2574 4.905,00 4.905,00 CORDOȘ N. GHEORGHE, 

CORDOȘ IOAN
130 CLUJ GILĂU 2576 2.331,00 2.331,00 0,00 NAGY G. LASZLO, NEMES LUCRETIA
131 CLUJ GILĂU 2592 332,00 332,00 0,00 MAIER IOAN, MAIER AUREL, 

MAIER PETRU
132 CLUJ GILĂU 2594 1,00 1,00 0,00 SIMON VASILE
133 CLUJ GILĂU 2596 232,00 232,00 0,00 VELE MARIA, VELE VASILE
134 CLUJ GILĂU 2600 1.217,00 1.217,00 0,00 SC FLOWTEX SRL CLUJ
135 CLUJ GILĂU 2602 1.457,00 1.457,00 0,00 HINDRIC G. ALEXANDRU, CHIRCĂ

TOMA, CHIRCĂ ȘT. AMALIA
136 CLUJ GILĂU 2604 1.721,00 1.721,00 0,00 SFÂRLEA G. VALERIA, 

BACIU V. FLOARE
137 CLUJ GILĂU 2608 2.376,00 2.376,00 0,00 VĂDAN GRIGORE
138 CLUJ GILĂU 2389, 1.407,39 1.407,39 0,00 BALAJ IOSIF, CZONDI M. ECATERINA

2391
139 CLUJ GILĂU 2392, 2.121,15 2.121,15 0,00 LAJOSI T. IOLANDA, 

2394 LAJOSI TOMA GHEORGHE
140 CLUJ GILĂU 2531, 760,00 760,00 0,00 SZABO ILEANA, MARTIN, ELISABETA,

2532 IOAN SI GHEORGHE

122.637,84 122.637,84 0,00

„Monitorul Oficial“ R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,
IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru vânzări și relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 410.47.30, fax 410.77.36 și 410.47.23
Tiparul: „Monitorul Oficial“ R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 504/27.VII.2007 conține 16 pagini. Prețul: 1,05 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|154810|


